
Info o časopisu Green Fee

Časopis TEE TIME, který jsme všichni zdarma dostávali do domácností se změnil na časopis GREEN FEE.
Na základě domluvy s redakcí časopisu budou v tomto novém časopise publikovány články o našich
turnajích a dění v ženském golfu.

Tento časopis však již nebude zdarma poskytován a je stanovena celková částka Kč 120,- za rok ( l číslo
časopisu za 10,- Kč). V případě vyplnění přihlášky na předplatné Vám bude každé číslo pravidelně zasíláno
do domácnosti. Pro naši LADY PARADISE GOLF TOUR jsme zařídili společnou objednávku, takže kdo bude
mít zájem stačí nahlásit své údaje - jméno a bydliště a po zaplacení částky 120,- Kč bude vše vyřízeno bez
chození na poštu se složenkou. Přihlásit se můžete u paní Chrpové na tel. č. 737287288.

Za Lady Paradise Golf Tour Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 19.8.2005 11:12.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=69.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=69

